
Отчет о выполнении договора оказания услуг по управлению МКД за 2019 год 
г.Гай ул.Декабристов д.4 

N!! 

п/п 

1,1 

1,2 

1,3 

1,4 

1,5 

Наименование статей затрат 

Среднеэксплуатационная площадь жилого помещения 

Оплата труда работников 

Отчисления на социальные нужды 

Приобретение материалов и оборудования 

Услуги сторонних организаций (транспорт) 
Проведение технического диагностирования внутридомового и внутриквартирного 
газового оборудования (дог.с ООО «Энергодиагностика») 

2, 1 Оплата труда работников 

2,2 Отчисления на социальные нужды 

2,3 Приобретение материалов и оборудования 

2,4 Услуги сторонних организаций (АДС) (согласно договора) 

2,5 Услуги сторонних организаций (ЭДС) (согласно договора) 

Услуги сторонних организаций (АО «Газпром газораспределение Оренбург»)(согласно 
2,6 договора) 

3,1 

3,2 

3,3 

3,4 

Оплата труда работников 

Отчисления на социальные нужды 

Приобретение материалов и оборудования 

Справочно: 
ность населения перед ООО «ДУ-2 Квартал» на 01.01.2019 года 

а 2019 год 
019 год 

населения перед ООО «ДУ-2 Квартал» на 01.01.2020 года 

«Домоуправление-2 Квартал» 

Ед.изм. 

м2 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 

рубль 
рубль 
рубль 
рубль 

Всего 

8 238,60 

111 715,42 

33 738,06 

5 397,91 

23 984,98 

67 200,00 

264 953,38 

80 015,92 

43349,82 

75 680, 16 

19 583,43 

18 566,19 

256 961,93 

77 602,50 

6 490,45 

96 491,00 

318 090,74 
1 851 707,82 
1 877687,53 

292 111.оз 

Колошкин МА 


